
26/08/2024 Poniedziałek 

700
 Za † Mirosławę Paukszto – msza gregoriańska. 

700 Za † Krzysztofa Wawrzoska  

1800
 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodziny Strzelczyk i Weichert. 

27/08/2024 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † Mirosławę Paukszto – msza gregoriańska. 

1800
 Za † Józefa Łuczaka w 11r śm i †† z rodziny Rurański, Łuczak i Wichera. 

28/08/2024 Środa 

700
 Za † brata Stanisława Mierzwę na pamiątkę urodzin. 

700
 Za † Mirosławę Paukszto – msza gregoriańska. 

1800
 Msza św. zbiorowa: 

- Za † Wacława Tuchowskiego od bratanicy Haliny z rodziną; 
- Za † Jadwigę Szatkę w 30 dzień po śmierci i jako pamiątka urodzin; 
- Za † Jerzego Locha; 
- Za † mamę Elzbiete Broda jako pamiatka urodzin od corki isyna 

29/08/2024 Czwartek 

700
 W intencji Haliny, Janiny i Joanny z okazji urodzin przez wstawiennictwo 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Rity, z prośbą o zdrowie i opiekę 
w każdym dniu życia. 

700
 Za † Mirosławę Paukszto – msza gregoriańska. 

1700
 W intencji Sary Mazurek z okazji 12 urodzin z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej i łaskę wiary. 

30/08/2024 Piątek 

700
 Za †† rodziców Ernę i Jana Salwiczków, Otylię i Franciszka Bogaleckich oraz 

†† z rodzin Bogalecki, Salwiczek, Nowak i Kalwar. 

700
 Za † Mirosławę Paukszto – msza gregoriańska. 

1800
 Za †† Martę i Sylwestra Piotrowiczów oraz †† krewnych z obu stron. 

31/08/2024 Sobota 

700
 Za † męża Rudolfa Pisulę w kolejną rocznicę śmierci oraz †† z rodziny. 

700
 Za † Mirosławę Paukszto – msza gregoriańska. 

1800
 Za †† Stanisławę Dietrych w 31 rocznicę śmierci i na pamiątkę 104 urodzin 

oraz Stefanię Neuman. 

01/09/2024 XXII Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa 

oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

900
 Za † Jana Bołoza jako pamiątka urodzin i kolejnej rocznicy śmierci. 

1100
 W intencji Marii i Józefa Pięciorków z okazji 60 rocznicy ślubu jako 

podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo 
i zdrowie. Te Deum 

1230
 Chrzest św. Agata Wiewióra 

1700
 Za †† Edwarda Wiatra w 5 rocznicę śmierci, rodziców, teściów i pozostałych 

†† krewnych. 

XXI Niedziela Zwykła 

W synagodze w Kafarnaum, Jezus powiedział: 
«Ciało moje jest prawdziwym pokarmem, a Krew moja jest 

prawdziwym napojem». 
A wielu spośród Jego uczniów, którzy to usłyszeli, mówiło: «Trudna 

jest ta mowa. Któż jej może słuchać?» 
Jezus jednak, świadom tego, że uczniowie Jego na to szemrali, rzekł 

do nich: «To was gorszy? A gdy ujrzycie Syna Człowieczego 
wstępującego tam, gdzie był przedtem? To Duch daje życie; ciało na nic 
się nie zda. Słowa, które Ja wam powiedziałem, są duchem i są życiem. 
Lecz pośród was są tacy, którzy nie wierzą». 

Jezus bowiem od początku wiedział, którzy nie wierzą, i kto ma Go 
wydać. Rzekł więc: «Oto dlaczego wam powiedziałem: Nikt nie może 
przyjść do Mnie, jeżeli nie zostało mu to dane przez Ojca». Od tego 
czasu wielu uczniów Jego odeszło i już z Nim nie chodziło. Rzekł więc 
Jezus do Dwunastu: «Czyż i wy chcecie odejść?» 

Odpowiedział Mu Szymon Piotr: «Panie, do kogo pójdziemy? Ty 
masz słowa życia wiecznego. A my uwierzyliśmy i poznaliśmy, że Ty 
jesteś Świętym Bożym». J 6, 55. 60-69  

Głos świętego Antoniego 
25.08.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 

Z komentarza do dzisiejszej Ewangelii  
 

Choć zmieniają się obyczaje ludzkie i biegną szybko naprzód 
lata, to jednak trzeba powiedzieć, że człowiek się właściwie nie 
zmienia. Jak kiedyś Jozue prowadząc Żydów do ziemi 
obiecanej musiał pytać, czy chcą dochować wierności, tak 
później sam Mesjasz zmuszony był zwrócić się nawet do 
swoich uczniów z pytaniem: "Czyż i wy chcecie odejść?" Na 
szczęście prawidłowa była reakcja pierwszego spośród 
Apostołów, Piotra: "Panie, do kogóż pójdziemy? Ty masz 
słowa życia wiecznego...". Ale przecież możemy sobie 
dopowiedzieć, że to oświadczenie Piotra - chociaż 
niewątpliwie płynęło z głębi jego serca i było naprawdę szczere 
- nie wykluczyło w przyszłości momentu zachwiania się. Ten 
sam Piotr powie później: "Nie znam tego Człowieka".  



 

Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się 
w czwartek 5 września o godz. 1900. Serdecznie radnych 
zapraszamy.  

 
Serdecznie zapraszamy na pielgrzymkę autokarową do 

Częstochowy - włączymy się w dzień  Chorzowski i razem z pielgrzymami 
kto rzy przybędą do Częstochowy pieszo, przez yjemy Mszę s w. o godz. 930 
przed obrazem Jasńogo rskim w Częstochowie,  uczestńiczyc  będziemy takz e 
w Drodze Krzyz owej ńa wałach. W tym roku Msza dla pątniko w z Chorzowa 
o 930. Na pielgrzymkę zapraszamy 29 sierpńia w czwartek. Zapisy są jeszcze 
moz liwe jutro w kańcelarii parafii.  Koszt 40 zł. Wyjazd o godz. 730 sprzed 
ńaszego kos cioła w czwartek.  

 
Zapraszamy serdecznie także na naszą parafialną 

pielgrzymkę do Frańcji  zostało ostatńich 5 wolńych miejsc. 
Szczego ły ńa ńaszej strońie parafialńej i kańcelarii. Zaińteresowańych 
zapraszamy do kańcelarii parafialńej. 

 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary ńa pokrycie bieżących 

rachuńko w parafii. Za tydzień  kolekta ro wńiez  ńa potrzeby archidiecezji. 
Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę.  

 
Wszystkim, ńa ostatńi tydzień tegoroczńych letńich wakacji 

ńiech Bo g udziela swego błogosławień stwa.    
 
 
 

 

Ogłoszenia Parafialne 25.08.2024 r.  

Modlitwa o pomoc do św. Antoniego 
 
Kłaniamy się Tobie, święty Antoni, wielki 
nasz Patronie. Prosimy cię pokornie, abyś 
z wysokości swej chwały wejrzał na nas 
i przyszedł nam z pomocą.  
Ty pomagasz wszystkim, którzy wzywają 
Twego pośrednictwa i proszą o opiekę. 
Nie odrzucaj i naszych ufnych próśb, ale 
wspomagaj nas w naszych troskach 
i kłopotach. Twoi czciciele znają twe 
skuteczne wstawiennictwo świętego 
z Padwy w odnalezieniu rzeczy 
zgubionych, ochronie przed złodziejami, 
opiece nad podróżującymi, niesieniu ulgi 
w cierpieniu chorym, biednym 
i zakłopotanym. Z ufnością błagamy, 
spraw, abyśmy dzięki twej opiece mieli 
zawsze silną wiarę, pracowali nad poprawą 
życia i pomnożeniem łaski uświęcającej. 

Polecaj nas Najświętszej Maryi, Matce Bożej, której zawdzięczasz 
szczególną pomoc w pracy dla zbawienia ludzi. Ty wiesz, jak słabi 
i nędzni jesteśmy, wiesz najlepiej, jakie zło zewsząd nas otacza i jak 
bardzo potrzebujemy twej pomocy. Prosimy cię, święty Antoni, abyś nas 
wspomagał w życiu i kierował ku dobremu Bogu. Wspieraj wszystkich, 
którzy zwracają się do ciebie w swych potrzebach i troskach. Niech 
wszyscy odczuwają twoją opiekę i doznają twej pomocy, wielbiąc Boga 
Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy za przyczyną św, 
Antoniego Padewskiego naszego Patrona  
w każdy wtorek po Mszy św. o godz. 7

00
,   

a w pierwsze wtorki miesiąca  
także po Mszy św o 18

00
  


